
ZARZĄDZENIE NR 199/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 7 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację  Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2011- 2015 dla Miasta Kielce 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia

Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z 31.12.2008r w sprawie nadania Urzędowi Miasta regulaminu organizacyjnego,

zmienionego Zarządzeniem 48/2010 z 15.02.2010r., w związku z § 4 ust. 1 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28
grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. Nr 24 poz.128) zarządza się,

co następuje: 

§  1 .  W celu opracowania gminnego programu ochrony zdrowia psychicznego uwzględniającego potrzeby ludności

gminy w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz dostosowania do nich skoordynowanej działalności

różnych form pomocy i oparcia społecznego, realizacji, koordynowania i monitorowania Programu Ochrony Zdrowia
Psychicznego powołuje się  zespół koordynujący realizację  Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 -2015

dla Miasta Kielce, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Pan Marek Scelina – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie – Przewodniczący Zespołu,  

2. Pani Anna Gromska – Z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  

3. Pan Krzysztof Gąsior – Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji,  
4. Pani Olga Nowakowska – Dyrektor Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia,  

5. Pani Barbara Jamróz - Dyrektor Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,  

6. Ks. Stanisław Słowik – Dyrektor Caritas Diecezji Kieleckiej,  

7. Ks. Andrzej Drapała – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Nadzieja Rodzinie,  

8. Pan Marek Sochacki – Kierownik NZOZ Poradni Profilaktyki i Terapii Uzależnień MONAR,  

9. Pan Jerzy Pióro–Przewodniczący Świętokrzyskiego Zespołu Regionalnego Koalicji na Rzecz Zdrowia Psychicznego,

10. Pan Marek Hadała – Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach,  
11. Pani Anna Dusza-Ciechanowska –główny specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce,

12. Pan Leszek Osterczy – główny specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce,  

13. Pan Andrzej Włoch – Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu
Urzędu Miasta Kielce.  

§  3 .  W posiedzeniach Zespołu, z głosem doradczym mogą  brać  udział zaproszeni przez Przewodniczącego Zespołu
przedstawiciele innych jednostek organizacyjnych Miasta Kielce i komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce,

organów administracji rządowej oraz organizacji pozarządowych.  

§ 4. Przewodniczący zespołu przedstawi Panu Andrzejowi Sygutowi Zastępcy Prezydenta projekt gminnego programu

ochrony zdrowia psychicznego w Mieście Kielce w ciągu 3 miesięcy od dnia podpisania zarządzenia.  

§ 5. Obsługę administracyjną Zespołu zapewni Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

wz. Prezydenta Miasta Kielce 

Andrzej Sygut 

 

ID: CCGKG-RMDLE-UNSZD-FWVYL-KVNNK. przyjety. Strona 1 / 1


